
 

 

SEMBOL ÖZEL KİLİT TAŞI (TAŞ-DOĞALTAŞ) BOYASI 
 
 
Ürün Tanımı: Akrilik reçine esaslı yüksek örtücülüğe sahip, zamanla renk değişimi yapmayan,  
aşınmaya ve sürtünmeye dayanıklı bir boyadır. 
 
ÖZELLİKLERİ:  Her türlü Tuğla, kiremit, seramik gibi kil hamuru yoğunluğu ve/veya kilit taşı gibi 
çimento yoğunluklu preslenmiş yapay taşlar ve doğal taşlar için özel olarak geliştirilmiş mat 
görünümlü bir boyadır.Yoğun trafik ve/veya yaya trafiği sirkülasyonunda iyi performans ve dayanım 
sağlar. Uygulama sonrası hızlı kuruması ile yaya ve araç trafik akışına olanak sağlar. Tazyikli su ile 
yıkanıp temizlenebilir 
 
UYGULAMA ŞEKLİ: Uygulanacak yüzeyler kabarmış  ve gevsek dokulu tabakalardan, serbest tozlardan 
arındırılmalıdır. Yüzeydeki toz, kir ve yağ temizlenmelidir. Uygulama yüzeyi kesinlikle kuru olmalıdır. 
Nemli veya ıslak yüzeylere kesinlikle uygulama yapılmamalıdır. 
 
 
 
İNCELTİCİ    : Kullanıma hazırdır inceltilmez. 
 
SARFİYAT   :  8-10 m²/ Kg. (Tek katta) 
 
 RAF ÖMRÜ :  Açılmamış orijinal ambalajında, uygun depolama şartlarında bir (1) yıldır 
 
 AMBALAJ   :  20 Kg. 
 

GÜVENLİK UYARILARI: 
S2            Çocukların ulaşabileceği yerlerden uzak tutun. 
S7/9       Kabı sıkıca kapalı halde ve iyi havalandırılan bir ortamda muhafaza edin 
S16         Tutuşturucu kaynaklardan uzakta muhafaza edin.– Sigara içmeyin 
S23          Buharını solumayın. 
S24/25   Göz ve cilt ile temasından sakının. 
S29         Kanalizasyona boşaltmayın. 
S37/39  Uygun koruyucu eldiven, koruyucu gözlük/maske kullanın. 
S46         Yutulması halinde hemen doktora başvurun, kabı veya etiketi gösterin. 
S51         Sadece iyi havalandırılan yerlerde kullanın.  
 
RİSK UYARILARI: 
R10         Alevlenebilir. 
R20        Solunması halinde zararlıdır. 
R38        Cildi tahriş eder. 
R48        Uzun süreli maruziyette sağlığa ciddi hasar tehlikesi 
R65       Zararlı: Yutulması halinde akciğerde hasara neden olabilir 
R67       Buharları uyuşukluğa ve baş dönmesine neden olabilir. 
 
 


